
 
 

UCHWAŁA NR LI/371/2023 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341) ) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/339/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 287/711/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., nr XLVIII/358/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
2 lutego 2023 r., Nr 291/721/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 2 lutego 2023 r., Nr 293/728/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 lutego 2023 r., Nr XLIX/361/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
22 lutego 2023 r., Nr 296/739/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 marca 2023 r., Nr L/363/2023 
Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 marca 2023 r., Nr 299/752/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
21 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 678 928,22 zł”,; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) określoną w § 5 pkt 2 lit. b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
291 258,50 zł zmniejsza się o kwotę 59 441,52 zł do kwoty 231 816,98 zł, 

4) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz.412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3375



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3375



Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3375



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 29 marca 2023 r. – uzasadnienie 
 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie 59 441,52 zł 

 Zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne                

o kwotę 59 441,52 zł . 

  

-  wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

Zmiany w planie wydatków bieżących w ramach projektu realizowanego  

w jednostkach oświatowych pn. „Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim” polegające na przesunięciach wydatków 

pomiędzy jednostkami oraz na przesunięciach pomiędzy paragrafami w tym: 

- Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie zwiększenie o kwotę 68 027,62 zł, 

- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie zmniejszenie o kwotę 80 038,75 zł, 

- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie zwiększenie o kwotę 12 011,13 zł. 

 

- wydatki na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 50 525,29 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

50 525,29 zł z przeznaczeniem na prowadzenie biura projektu w części finansowanej z Unii 

Europejskiej w związku z wprowadzeniem zadania pn. „e – Geodezja II – uzupełnienie 

cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego”.  

 

- wydatki na współfinansowanie zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów                     

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programów finansowanych                    

z udziałem środków UE 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie 8 916,23 zł  

Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 8 916,23 zł z przeznaczeniem na prowadzenie biura projektu w części finansowanej              

z budżetu Powiatu w związku z wprowadzeniem zadania pn. „e – Geodezja II – uzupełnienie 

cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego”.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3375


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:37:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




